
JICA (JAPON ULUSLAR ARASI İŞBİRLİĞİ AJANSI)   
 

 

JICA nedir?  

JICA dünyanın önde gelen ODA (Resmi Kalkınma Yardımı) ajanslarından  

biridir. İki taraflı ODA dünya ülkeleri arasında karşılıklı sağlanan teknik ve  

finansal yardım akışıdır. JICA, Japon Hükümetinin iki taraflı ODA ajansıdır. 

  

JICA ne yapar?  

JICA’nın Türkiye’de iki faaliyet alanı vardır. Teknik işbirliği, kalkınma kredisi ve yatırım. JICA’nın üzerinde 

çalıştığı konular barış tesisinden sürdürülebilir sosyo-ekonomik büyümeye kadar uzanmaktadır. Bu proje ve 

konu yelpazesinde JICA yardımını her ülkenin durumuna göre en uygun hale getirmektedir.  

 

JICA nerededir? 

JICA’nın merkezi Tokyo’dadır ve Japonya’da 15 yurtiçi merkezi vardır. Tüm dünyada 91 denizaşırı ofisiyle 

JICA, 150’den fazla ülkede faaliyet göstermektedir. 

 

JICA’nın Türkiye’deki Faaliyetleri: 

JICA’nın Türkiye’deki faaliyetlerinin başlangıcı oldukça eskiye dayanır. Japonya’da ilk eğitim programının 

başladığı 1959 yılından bu yana 4,859 kamu görevlisi Japonya’da eğitimlere katılmışlardır. İlk finansman 

desteği ise 1971 yılında verilmiş olup, Haliç Köprüsü, İkinci Boğaz Köprüsü ve Demiryolu Boğaz Tüp Geçidi 

dâhil olmak üzere büyük altyapı projeleri desteklenmiştir. Marmaray olarak da bilinen Demiryolu Boğaz Tüp 

Geçidi, dönemin Başbakanı Erdoğan ve Japonya Başbakanı Abe’nin katıldığı bir törenle 29 Ekim 2013’te 

açılmıştır. Türkiye’nin dikkate değer sosyal ve ekonomik gelişimi JICA’nın Türkiye ile ilişkisini yeni bir 

seviyeye taşımıştır. Türkiye sadece teknik destek alan ülke değil aynı zamanda işbirliği yaptığımız ülkelere 

yapılan teknik yardımlardaki ortağımız konumundadır. Son yıllarda, “Üçlü İşbirliği” planları çerçevesinde, 

JICA, Türk Hükümetiyle birlikte Orta Asya, Balkanlar, Afganistan ve Filistin dâhil olmak üzere bölgedeki 

ülkelerden 2,800’ün üzerinde resmi görevliye Türkiye’de eğitim vermiştir.  

 

 

JICA’nın 2013 itibarıyla Japonya’daki eğitim programlarına katılmış Türk katılımcı sayısı   : 4,929 

 

 

JICA’nın Türkiye’ye verilen toplam Yen kredisi  

652.2 milyar JPY (2013 itibarıyla 13 milyar TRY)* 

 

JICA’nın Türkiye’deki toplam Teknik İşbirliği  

43.75 milyar JPY   (2013 itibarıyla 897 milyon TRY)* 
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